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Apellido patern

ACEVEDO

AGUIRRE

AHUMADA BURGOS
AHUMADA QUITRAL
ALCAINO DIAZ
ALIAGA GOMEZ
AREVALO PEREZ
AROS MORALES
ARRUE BARROS
AVILA DUARTE
BECERRA VALENZUELA
BELTRAN VALLEJOS
BENAVIDES GONZALEZ
BENAVIDES SANCHEZ
CABALLERO ALLAIN
CABRERA RETAMAL
CARIS FUENZALIDA
CASTILLO LEGUA
CASTILLO VILCHES
CASTRO MURoZ
CASTRO QUITRAL
CEA PONCE
CERPA MU0z
CONTRERAS LETELIER
CORDERO POBLETE
CORNEJO VALDES
FARIAS DONOSO
FAUNDEZ VERGARA
FREDES VIDAL
GARRIDO PILQUIMAN
GONZALEZ GONZALEZ
GONZALEZ SILVA
GREZ GALAZ
GUAJARDO LEON
GUTIERREZ DEL RIO
GUTIERREZ GUAJARDO
HERRERA GALLARDO
HORMAZABAL  VALENZUELA
JAUREGUI ANTUNEZ
LAGOS LEPEZ
LIZAMA ALARCON
LOPEZ VERDEJO
LORCA PLAZA
MARIN PONTIGO
MARTINEZ CONDE ZENTENO
MEJIAS MACHUCA
MENARES PINO
MENESES FERNANDEZ
MEZA GUTIERREZ
MORAGA CANALES
MORALES SANCHEZ

MARCELO ANDRES NIVEL 15

FELIPE ALONSO NIVEL 14
SANDRA ELIZABETH NIVEL 8

JENIFFER NATHALIE NIVEL 15
DAMARY ELIZABETH NIVEL 15
FLOR DE LIZ ROSA NIVEL 15
ELIANA DE LOS ANGELES NIVEL 15
IVAR EDUARDO NIVEL 15
NICOLAS JESUS NIVEL 15
JOSE ALFREDO NIVEL 15
YOSELYN MARIELA NIVEL 15
CATALINA ALEJANDRA NIVEL 10
LUZ ALEJANDRA NIVEL 13
PATRICIO ENRIQUE NIVEL 15
MARCELA IVONNE NIVEL 15
JUAN JAVIER NIVEL 15
OSCAR BERNARDO NIVEL 15
XIMENA DEL CARMEN NIVEL 14
ALEJANDRA FRANCISCA NIVEL 15
CAROLINA ALEJANDRA NIVEL 15
MONICA DEL CARMEN NIVEL 11
AMPARITO DEL PILAR NIVEL 15

PIA CONSTANZA DE LOURDES NIVEL 15

CLAUDIA MARCELA NIVEL 15
LUIS SEBASTIAN NIVEL 15
LAURA CRISTINA NIVEL 14
VANESA DEL CARMEN NIVEL 15
CLAUDIA ELIZABETH NIVEL 15
ROSA ESTER NIVEL 14
NICOLE ALEJANDRA NIVEL 15
ESTRELLA SOLEDAD NIVEL 15
CATHERINE ANDREA NIVEL 15
PAULA ESPERANZA NIVEL 15
MARIA FERNANDA NIVEL 8

JASSON ARMANDO NIVEL 15
INES AMALIA NIVEL 15
YOVANA DE LAS MERCEDES NIVEL 15
ANA MARIA NIVEL 15
EVELYN DANIELA NIVEL 15
DANIELA ALEJANDRA NIVEL 15
CRISTINA ALEJANDRA NIVEL 15
JUAN FRANCISCO NIVEL 15

MACARENA DE LOS ANGELES NIVEL 15

MARIA SOLEDAD NIVEL 15
CAMILA BEATRIZ NIVEL 15
ORIANA BEATRIZ NIVEL 14
PAULINA ELIANA NIVEL 15
YESENIA ALICIA NIVEL 15
FRANCISCO JAVIER NIVEL 15
JESUS NOLASCO NIVEL 6

ROSA ELENA NIVEL 12

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNOLOGO MEDICO

ENFERMERA
ASISTENTE SOCIAL

ENFERMERA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TECNICO INFORMATICO

CIRUJANO DENTISTA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

MATRONA

CONTADOR AUDITOR

AUXILIAR SERVICIOS MENORES

MEDICO CIRUJANO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO

EDUCADORA DE PARVULOS

MATRONA

MATRONA

ENFERMERA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
MATRONA

QUIMICO FARMACEUTICO
ODONTOLOGO

MATRONA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
AUXILIAR SERVICIOS MENORES
PODOLOGO

ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO

MEDICO CIRUJANO

TECNICO INFORMATICO
ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENFERMERA

ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

TENS E. M. U. PANIAHUE
TECNOLOGO MEDICO LABORATORIO
ENFERMERA ENCARGADA SAP
ASISTENTE SOCIAL
ENFERMERA SECTOR VERDE

ADMINISTRATIVO SECTOR AZUL

ADMINISTRATIVO

TECNICO INFORMATICO

CIRUJANO DENTISTA

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

MATRONA SECTOR VERDE, ENCARGADA EMU PANIAHUE
CONTADOR AUDITOR D S M

AUXILIAR SERVICIOS MENORES SECTOR AMARILLO
MEDICO CIRUJANO

TENS

ADMINISTRATIVO ATENCION DE PUBLICO
EDUCADORA DE PARVULOS

MATRONA SECTOR AZUL

MATRONA SECTOR ROJO

ENFERMERA ENCARGADA DE GES

TENS LABORATORIO

MATRONA SECTOR VERDE

QUIMICO FARMACEUTICO

ODONTOLOGO PSR YAQUIL; EXTENSION HORARIA
MATRONA SALUD RURAL

TENS PSR QUINAHUE

AUXILIAR SERVICIOS MENORES

PODOLOGO SECTOR TRANSVERSAL
ADMINISTRATIVO DIRECCION CESFAM

TENS

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO SECTOR AZUL

MEDICO CIRUJANO

TECNICO INFORMATICO

ADMINISTRATIVO GES; ATENCION DE PUBLICO
TENS TERRENO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA

TENS APOYO DENTAL

TENS PSR | YAQUIL; EXTENSION HORARIA
ADMINISTRATIVO

TENS FARMACIA

ENFERMERA SECTOR AZUL

ADMINISTRATIVO ADQUISICIONES

TECNICO PARAMEDICO SECTOR AZUL

TENS

ADMINISTRATIVO DIRECCION SALUD MUNICIPAL
ADMINISTRATIVO DIRECCION SALUD MUNICIPAL
ADMINISTRATIVO RRHH D S M

. OHIGGINS (1)
. OHIGGINS (4)(5)(7)(6)(9)
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.
LiB.
LIB.

OHIGGINS (2)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(9)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)(7)(9)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)(9)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(7)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (4)(5)(6)(7)(9)
OHIGGINS (3)(7)(9)
OHIGGINS (3)(7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (2)(7)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
O'HIGGINS (1)(7)(9)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)

396,401
1,390,993
2,062,992

736,357

864,371

552,235

71,162

616,336
1,650,627

189,765

355,808
1,779,575
1,356,124

488,915
2,636,118

412,118

355,808
1,268,284

830,234

830,234
1,120,806

396,401

830,234
1,650,627
2,199,243
1,469,026

649,359

315,710

705,869

552,235

396,401

52,855

562,235
2,595,929

396,401

355,808

411,261

41,730

356,761

736,357

412,913

616,336

71,162

616,336
1,340,926

596,230

616,336

396,401

177,904

606,559

684,227

0
27,160
0

0
0
0
0
172,260
0

117,082
0

0

0

0
148,230
69,998
0

0

0

0

0
115,290
20,856

54,74°

94,70

cocoococoo@oooocoloooooooocooo

01/08/2013
01/04/2009
01/01/2011
01/01/2014
21/03/2013
01/01/2012
01/04/2014
03/12/2012
01/04/2014
14/04/2014
01/04/2014
01/01/2013
01/06/2012
14/09/2009
01/07/2011
01/01/2014
01/01/2014
01/01/2013
01/01/2014
06/02/2013
01/01/2014
01/03/2013
01/01/2014
01/03/2013
01/01/2012
17/10/2011
01/01/2011
22/05/2013
23/04/2007
01/07/2012
01/01/2014
22/04/2014
01/01/2012
16/10/2006
01/01/2014
22/01/2013
17/06/2013
01/04/2014
01/04/2014
01/01/2014
01/02/2014
12/03/2012
09/04/2014
01/01/2011
18/06/2012
01/01/2011
15/05/2012
01/01/2014
01/01/2014
01/01/2014
01/11/2012

31/12/2014
31/12/2014
31/07/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
06/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
29/04/2014 Dotacion suplencia
30/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
01/01/1900
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
25/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
05/04/2014 Dotacion suplencia
27/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
28/02/2014
31/12/2014
14/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
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Apellido patern

MOYA

C

B MUNOZ FIGUEROA
F MUROZ MALDONADO
E MUNOZ MURoOZ

B NAVARRETE cuITINo

F NAVARRETE SANDOVAL
D NUREZ MERINO

c OLIVARES ARRIAGADA
[ PALMA GUERRERO
c PARRAGUEZ GUAJARDO
B PARRAGUIRRE ~ CALQUIN

B PEREZ SAN MARTIN
E PEREZ URRA

c PINO BECERRA

E PINO FLORES

c PINO MEDINA

B QUEZADA FIGUEROA
A REICHENBERGUER GAJARDO
A REQUESENS ALDEA

B RETAMAL CAMPOS

[ REYES CONTRERAS
B RIQUELME LLANTEN

F RIVERA RIVERA

E ROCHA ILABACA

F RODRIGUEZ PEREZ

F SAAVEDRA ALARCON

A SALAS SEPULVEDA
F SANCHEZ DUARTE

B TAPIA VELASQUEZ
F ULLOA MORALES

A ULLOA ULLOA

E VALDERRAMA GARCIA

A VARGAS OPAZO

F VERA RODRIGUEZ
[ VERDUGO MARTINEZ
B VIDAL LIZAMA

E VIDAL ORMAZABAL
E VILLALON RAVANAL

A VILLEGAS FLORES

B YANEZ MENESES

A ZAMBRANO ALCIVAR

A ZAMBRANO ANDRADE

A ZURIGA SANCHEZ

E ZUNIGA CONCHA

B ZUNIGA RAMIREZ

EVELYN ELIZABETH
NATALIA PAZ
JUAN JOSE
ROSA AMELIA
OSCAR ESTEBAN
OSCAR NELSON
MARIA CECILIA
KARIN MARLEN
PAMELA ROSA
FERNANDA CARINA
IGNACIO ANDRES
DANIELA ISABEL

MARITZA DE LAS MERCEDES

ESTEFANY NATALY
ANGELO ROBERTO
JAQUELINE DEL PILAR
GLADYS

MARIAPAZ ANTONIETA
PAMELA BEATRIZ
YASNA KARIN

ANA MARIA

FAYVA FERNANDA
JUAN ANIBAL

KAREN DEL PILAR
CRISTIAN ELIAS
FRANCISCO JAVIER
JUAN JOSE

MARIA TERESA
NATALIA PATRICIA
CAROLINA PAZ

JOSE LUIS

OCTAVIO ANDRES
MANUEL ALEJANDRO
SAMUEL ANTONIO
JAVIERA ANDREA
PATRICIO ANDRES
ROXANA DEL CARMEN
PAULA ANDREA
PATRICIA LORENA
GLADYS VERONICA
FABRICIO ANTONIO
MIGUEL ANGEL
JEZABEL MAYBEE
CLAUDIO ANDRES
MARIA ANTONIETA

(1) El funcionario no ha percibido pago de asignaciones especiales durante el periodo informado.

(2) Asignacion de Capacitacion

(3) Asignacion de Desempefio Dificil

(4) Asignacion Articulo 26, Ley N° 19.378; Director de Establecimiento.

(5) Asignacion Articulo 27, Ley N° 19.378; Jefaturas de Programas

(6) Asignacion de Mérito; Articulo 30, Ley N° 19.378

(7) Asignacion de Desarrollo y Estimulo al Desempefio Colectivo; Ley N° 19.813

(8) Bonificacion para Conductores; Ley N° 20,157

(9) Asignacion Articulo 45, Ley N° 19.378.

(10) Bono Trato al Usuario

NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 14
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 14
NIVEL 14
NIVEL 15
NIVEL 13
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 14
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 14
NIVEL 12
NIVEL 15
NIVEL 15
NIVEL 14
NIVEL 14
NIVEL 14
NIVEL 11
NIVEL 15
NIVEL 13
NIVEL 10
NIVEL 14
NIVEL 15
NIVEL 15

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ENFERMERA
CHOFER
ADMINISTRATIVO

KINESIOLOGO

AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
KINESIOLOGO

KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA

MEDICO CIRUJANO

ODONTOLOGO

KINESIOLOGO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
PSICOLOGO

CHOFER

ADMINISTRATIVO

CHOFER

AUXILIAR SERVICIOS MENORES
ODONTOLOGO

AUXILIAR SERVICIOS MENORES
TERAPEUTA OCUPACIONAL

AUXILIAR SERVICIOS MENORES

MEDICO CIRUJANO

ADMINISTRATIVO

ODONTOLOGO

CHOFER

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
PROFESOR EDUCACION FISICA
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

MEDICO CIRUJANO

PSICOLOGO

MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

ODONTOLOGO

ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR

ENFERMERA ENCARGADA PACIENTES POSTRADOS; SECTOR VERDE

CHOFER PROGRAMA PACIENTES POSTRADOS
ADMINISTRATIVO SECTOR AZUL
KINESIOLOGO REHABILITACION KINESICA
AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES CESFAM
TENS ESTERILIZACION

TENS ESTERILIZACION

TENS PSR APALTA

TENS FARMACIA

KINESIOLOGO ERA

KINESIOLOGO REHABILITACION KINESICA
ADMINISTRATIVO

TENS SECTOR VERDE; EXTENSION HORARIA
ADMINISTRATIVO GES; EXTENSION HORARIA
TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
NUTRICIONISTA

MEDICO CIRUJANO CESFAM

ODONTOLOGO SECTOR AZUL

KINESIOLOGO SALA ERA

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
PSICOLOGO PROGRAMA SALUD MENTAL
CHOFER CESFAM

ADMINISTRATIVO

CHOFER CESFAM

AUXILIAR SERVICIOS MENORES SECTOR VERDE
ODONTOLOGO SECTOR VERDE

AUXILIAR SERVICIOS MENORES CCR
TERAPEUTA OCUPACIONAL CCR

AUXILIAR DE SERVICIOS MENORES PSR APALTA
MEDICO CIRUJANO PSR YAQUIL
ADMINISTRATIVO SECTOR ROJO

ODONTOLOGO CLINICA DENTAL MOVIL

CHOFER

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR
PROFESOR EDUCACION FISICA
ADMINISTRATIVO COORDINACION IC
ADMINISTRATIVO CHILE CRECE CONTIGO; PROGAMA DE LA MUJER
MEDICO CIRUJANO EMU PANIAHUE

PSICOLOGO PROGRAMA SALUD MENTAL
MEDICO CIRUJANO

MEDICO CIRUJANO

ODONTOLOGO SECTOR VERDE; EXTENSION HORARIA
ADMINISTRATIVO

TECNICO ENFERMERIA NIVEL SUPERIOR

. OHIGGINS (1)
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.
LiB.

OHIGGINS (1)(9)
OHIGGINS (7)(9)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (3)(7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (2)(7)(9)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)(7)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (1)(7)(9)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (3)
OHIGGINS (9)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (2)(3)(7)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (7)
OHIGGINS (6)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (3)(6)(7)(9)
OHIGGINS (2)(3)(6)(7)(9)
OHIGGINS (6)(7)(9)
OHIGGINS (1)
OHIGGINS (1)

277,481
830,234
566,725
552,235
736,357
315,710
616,336
665,597
701,333
396,401
1,371,771
1,153,172
355,808
616,336
562,235
26,427
245,452
981,971
1,186,997
786,296
198,202
736,357
527,926
308,367
315,710
490,866
1,924,935
488,915
1,153,172
170,858
2,084,762
596,230
2,719,744
0

396,401
1,254,648
596,230
596,230
3,046,817
736,357
2,880,690
3,281,141
2,373,990
166,043
330,335

26,07
90,28
22,57

ococoocoo

0
9
2

01/04/2014
11/02/2013
01/01/2008
01/01/2011
01/02/2013
01/04/2014
01/09/2012
01/09/2009
01/01/2011
01/01/2013
01/01/2011
01/03/2012
01/01/2014
23/01/2012
01/07/2011
01/04/2014
01/04/2014
01/04/2014
01/09/2009
01/01/2014
01/04/2014
04/03/2013
23/04/2012
01/04/2014
01/07/2013
01/07/2011
01/04/2012
01/01/2013
01/01/2013
17/06/2013
01/04/2014
11/07/2008
02/01/2001
01/04/2014
11/07/2011
01/01/2011
02/02/2009
01/03/2012
01/02/2014
01/03/2011
01/06/2008
01/04/2011
01/04/2014
01/04/2014

21/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
02/04/2014 Dotacion suplencia
10/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
15/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
26/04/2014 Dotacion suplencia
31/07/2014
31/07/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

== Dotacion suplencia
30/04/2014 Dotacion suplencia
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/03/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
14/04/2014 Dotacion suplencia
25/04/2014 Dotacion suplencia




